



ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE - RR
Comissão Permanente de Licitação - CPL/PMMA
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"



HOMOLOGAÇÃO Nº. 014/2022

HOMOLOGO o procedimento licitatório realizado no Pregão Presencial - SRP nº. 00010/2022 - Processo Administrativo nº. 00022/2022, para que a adjudicação nele procedida produza seus efeitos jurídicos e legais em favor da Empresa:

Empresa: Sat Comércio e Serviços Ltda, CNPJ: 01.221.604/0001-20							
Item	Descrição	UND	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total	Valor Total Por Extenso
002	Bandeja - bandeja finalidade: servir líquidos e alimentos, comprimento aproximados: 37 x 27 x 1,5 cm, características adicionais: com alça (s), formato: retangular.	Und.	40	Plasvale	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00	Dois mil e duzentos reais.
005	Caçarola de alumínio batido nº 26 capacidades 6 lts.	Und.	30	Nacional	R\$ 72,00	R\$ 2.160,00	Dois mil, cento e sessenta reais.
008	Caçarola - panela material: alumínio reforçado, capacidade: 12 l, diâmetro: 32 cm, tipo: caçarola, características adicionais: com tampa.	Und.	10	Nacional	R\$ 99,00	R\$ 990,00	Novecentos e noventa reais.
009	Caçarola , cacarola de metal caçarola de alumínio: número 34 com capacidade aproximada para 15 litros, medindo aproximadamente (34 cm) diâmetro (16 cm) de altura e com asa e tampa em alumínio garantia contra defeitos de fabricação de no mínimo 06 (seis) meses.	Und.	10	Nacional	R\$ 161,00	R\$ 1.610,00	Hum mil, seiscentos e dez reais.
011	Caldeirão de alumínio c/alça e tampa capacidade de 20 a 22,5 Caldeirão de alumínio com alça e tampa de Capacidade De 20 A 22,	Und.	80	Nacional	R\$ 245,00	R\$ 19.600,00	Dezenove mil e seiscentos reais.



ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE - RR
Comissão Permanente de Licitação - CPL/PMAA
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"



	5 litros. espessura de 5mm (variação de medidas de 20% para mais ou para menos).							
014	Chaleira material: alumínio, capacidade: 5 l , material cabo: madeira, características adicionais: com tampa.	Und.	25	Nacional	R\$ 95,00	R\$ 2.375,00	Dois mil, trezentos e setenta e cinco reais.	
015	Coador café e chá , material: 100% algodão, características adicionais: com cabo de madeira, capacidade: 2 l .	Und.	90	Esperança	R\$ 18,00	R\$ 1.620,00	Hum mil, seiscentos e vinte reais.	
016	Colher, Cabo Em Alumínio Medindo Aproximadamente 30 A 37 Cm, diâmetro de 9 cm garantia contra defeitos de fabricação de no mínimo 06 (seis) meses.	Und.	25	Nacional	R\$ 32,65	R\$ 816,25	Oitocentos e dezesseis reais e vinte e cinco centavos.	
018	Colher pau , madeira comprimento aproximadamente 60 a 64 cm.	Und.	25	Alves	R\$ 53,10	R\$ 1.327,50	Hum mil, trezentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos.	
022	Concha tamanho médio, em alumínio, tipo doméstico concha em alumínio, capacidade 250 ml , concha com 10 cm de diâmetro, cabo com 35 cm de comprimento.	Und.	30	Nacional	R\$ 24,00	R\$ 720,00	Setecentos e vinte reais.	
023	Concha para servir, material em aço inoxidável polido, peça única sem emendas, cabo longo, medindo aproximadamente 50 cm, ca pacidade de 450 a 500 ml , espessura compatível para melhor resistência.	Und.	30	Tramontina	R\$ 51,00	R\$ 1.530,00	Hum mil, quinhentos e trinta reais.	
025	Conjunto de 06 xícaras de café c/pires 90ml, fabricado em	Und.	30	Nadifiguere o	R\$ 47,00	R\$ 1.410,00	Hum mil, quatrocentos e dez reais.	



ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE - RR
Comissão Permanente de Licitação - CPL/PMAA
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"



	vidro da mais alta resistência.						
026	Conjunto de xicaras para chá com 12 peças, material vidro, contém 6 xicaras e 6 pires.	Und.	30	Nadifiguredo	R\$ 51,00	R\$ 1.530,00	Hum mil, quinhentos e trinta reais.
027	Descanso De Travessas E Panela, Produzido Em Silicone; Resiste Até 240°C, medidas aproxima das: comprimento: 17,0 cm; largura: 17,0 cm; espessura: 0,8.	Und.	30	Clink	R\$ 29,00	R\$ 870,00	Oitocentos e setenta reais.
030	Escumadeira de silicone 30 cm.	Und.	30	Latinmax	R\$ 34,75	R\$ 1.042,50	Hum mil e quarenta e dois reais e cinquenta centavos.
031	Espátula de cortar bolo, plástico de 29cm.	Und.	25	Tramontina	R\$ 26,10	R\$ 652,50	Seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos.
032	Espremedor legume - Material: Aço Inoxidável, Aplicação: Alho, Tipo: Manual.	Und.	25	Tramontina	R\$ 34,30	R\$ 857,50	Oitocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos.
033	Espremedor de legume em aço inox. material resistente e durável, aço inox. tipo manual e aplicação batata. garantia 03 meses.	Und.	25	Tramontina	R\$ 65,00	R\$ 1.625,00	Hum mil, seiscentos e vinte e cinco reais.
035	Faca, material lâmina aço inoxidável, material cabo polipropileno, comprimento lâmina 12 pol, comprimento cabo 15 cm, largura lâmina 4,5 cm, aplicação cortar carne.	Und.	50	Tramontina	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	Hum mil, setecentos e cinquenta reais.
036	Faca em aço inox 8 com cabo branco em polipropileno. comprimento da lâmina: 20 cm.	Und.	50	Tramontina	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00	Três mil, duzentos e cinquenta reais.



ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE - RR
Comissão Permanente de Licitação - CPL/PMAA
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"



037	Fôrma material: alumínio antiaderente, altura: 6 cm, aplicação: fabricação pães, comprimento: 27 cm, largura: 18 cm, tamanho: nº 3, características adicionais: com aba de 1 cm., formato: retangular.	Und.	10	Nigro	R\$ 44,10	R\$ 441,00	Quatrocentos e quarenta e um reais.
039	Fôrma assadeira cozinha comercial, material alumínio reforçado, formato retangular, altura 4,5 cm, largura 26 a 28 cm, comprimento 37 a 39cm.	Und.	10	Nigro	R\$ 73,70	R\$ 737,00	Setecentos e trinta e sete reais.
040	Frigideira, material: alumínio, tipo: rasa, diâmetro: 24 cm, revestimento: antiaderente, material cabo: aço inoxidável, aplicação: copa e cozinha.	Und.	50	Tramontina	R\$ 78,30	R\$ 3.915,00	Três mil, novecentos e quinze reais.
041	Frigideira, material: alumínio, diâmetro: 36 cm, aplicação: copa e cozinha, altura: 8 cm.	Und.	50	Tramontina	R\$ 177,50	R\$ 8.875,00	Oito mil, oitocentos e setenta e cinco reais.
043	Funil multiuso médio, material plástico, altura: 10,5cm; diâmetro da boca: 9,5cm.	Und.	30	Jaguar	R\$ 10,60	R\$ 318,00	Trezentos e dezoito reais.
044	Garfo grande para mexer e servir - 34 cm garfo para mexer e servir, fabricado em alumínio. modelo monobloco, ou seja, em uma única peça. comprimento 34 cm, espessura 2,5 mm, tolerância +/- 10%. g	Und.	20	Tramontina	R\$ 34,65	R\$ 693,00	Seiscentos e noventa e três reais.
046	Garrafa plástica para água com capacidade de 3 litros, bocal removível, grande	Und.	20	Jaguar	R\$ 29,90	R\$ 598,00	Quinhentos e noventa e oito reais.



ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE - RR
Comissão Permanente de Licitação - CPL/PMAS
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"



	resistência a impactos e queda.							
049	Jarra, material: plástico, capacidade: 1 l, modelo: com tampa, aplicação: copa e cozinha.	Und.	30	Jaguar	R\$ 14,62	R\$ 438,60		Quatrocentos e trinta e oito reais e sessenta centavos.
050	Jarra, em material plástico resistente, para água ou suco, com capacidade para no mínimo 5 litros.	Und.	30	Jaguar	R\$ 34,05	R\$ 1.021,50		Hum mil e vinte e um reais e cinquenta centavos.
051	Kit plástico com 03 peças (copos, pratos e colheres).	Und.	1.500	Plasnorthon	R\$ 16,00	R\$ 24.000,00		Vinte e quatro mil reais.
052	Leiteira confeccionado em alumínio, cabo de madeira e ser acompanhada da tampa, capacidade mínima de 2 (dois) litros.	Und.	20	Nacional	R\$ 48,00	R\$ 960,00		Novecentos e sessenta reais.
053	Leiteira, em Alumínio, capacidade 5 litros, com alça de Plástico Reforçada.	Und.	20	Nacional	R\$ 73,00	R\$ 1.460,00		Hum mil, quatrocentos e sessenta reais.
057	Panela de pressão industrial capacidade mínima de 20 litros; fechamento externo em alumínio polido com 4 sistemas de segurança; alças em baquelite com distanciador de chamas.	Und.	25	Nacional	R\$ 460,00	R\$ 11.500,00		Onze mil e quinhentos reais.
060	Peneira cozinha material: plástico, diâmetro: 19 cm, características adicionais: coador em nylon.	Und.	20	Plasmont	R\$ 16,00	R\$ 320,00		Trezentos e vinte reais.
068	Prato material: vidro, aplicação: refeição, características adicionais: fundo.	Und.	100	Nadifigueredo	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00		Hum mil reais.
069	Ralador de alimentos 2 a 4 faces em aço inox, utilização na cozinha, médio.	Und.	20	Tramontina	R\$ 30,00	R\$ 600,00		Seiscentos reais.
075	Jogo, talheres, aço inox, composto por 3 peças: garfo, faca e	Und.	200	Simonaggio	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00		Hum mil e novecentos reais.



ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE - RR
Comissão Permanente de Licitação - CPL/PMAL
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"



	colher, jogo 1.0 unidade.						
076	Tigela de plástico 7,6 lts com tampa.	Und.	30	Jaguar	R\$ 47,00	R\$ 1.410,00	Hum mil, quatrocentos e dez reais.
079	Toalha de mesa retangular, tipo tecido oxford 100% poliéster, dimensões aproximadas 3,3m x1,20m, cores variadas. acabamento c om bainha virada.	Und.	10	Oxford	R\$ 75,00	R\$ 750,00	Setecentos e cinquenta reais.
080	Travessa, material vidro, tamanho 24,60 x 22,20 cm, formato retangular, aplicação servir alimentos, altura 5,20 Cm.	Und.	10	Marinex	R\$ 31,30	R\$ 313,00	Trezentos e treze reais.
081	Travessa material: vidro refratário, aplicação: servir alimentos, tipo: raso, tamanho: médio, formato: retangular.	Und.	10	Marinex	R\$ 48,80	R\$ 488,00	Quatrocento s e oitenta e oito reais.
Valor total						R\$ 109.674,35	Cento e nove mil, seiscentos e setenta e quatro reais e trinta e cinco centavos.

Empresa: M. S. DA SILVA EIRELI - CNPJ: 40.951.262/0001-56

Item	Descrição	UND	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total	Valor Total Por Extenso
001	Abridor - Abridor de lata/garrafa, em aço.	Und.	30	KE HOME	R\$ 12,00	R\$ 360,00	Trezentos e sessenta reais.
003	Bandeja, formato: retangular, Comprimento Aproximados 45x27x1,5 cm.	Und.	40	KE HOME	R\$ 73,60	R\$ 2.944,00	Dois mil, novecentos e quarenta e quatro reais.
004	Batedor manual, nome batedor manual de carne, em aço inox.	Und.	20	KE HOME	R\$ 42,00	R\$ 840,00	Oitocentos e quarenta reais.
006	Caçarola - panela caçarola hotel com tampa, fabricada em alumínio, nº 28 (28x13	Und.	30	ASC	R\$ 76,00	R\$ 2.280,00	Dois mil, duzentos e oitenta reais.



ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE - RR
Comissão Permanente de Licitação - CPL/PMAL

"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"



	cm), capacidade 8 litros, com alças em alumínio, aplicação cozinha profissional.								
007	Caçarola - panela alumínio cozinha industrial 10 litros caçarola hotel nº: 30 - diâm. 30 cm - alt. 14 cm - esp. 3mm.com tampa.	Und.	30	ASC	R\$ 89,50	R\$ 2.685,00		Dois mil, seiscentos e oitenta e cinco reais.	
010	Caldeirão De Alumínio 14,5 A 15 Litros com alças bilaterais e tampa no mesmo material. espessura de 3mm. tipo industrial.	Und.	80	ASC	R\$ 185,00	R\$ 14.800,00		Quatorze mil e oitocentos reais.	
012	Caldeirão em alumínio 90l caldeirão em alumínio com tampa; totalmente confeccionado em alumínio polido. capacidade de 90 litros, linha industrial do tipo hotel, ideal para cozinhas industriais e restaurantes. produto certificado conforme portaria inmetro 419/2012. (de - 3021004000303).	Und.	60	Nacional Alumínio	R\$ 572,00	R\$ 34.320,00		Trinta e quatro mil, trezentos e vinte reais.	
013	Chaleira de alumínio 2,5 l. apresentação: capacidade mínima de 2,5 litros. características: em alumínio.com cabo de madeira ou ba quelite. garantia de 3 meses. em conformidade com o inmetro e com as recomendações contidas nas normas da abnt no que couber.	Und.	25	ASC	R\$ 60,00	R\$ 1.500,00		Hum mil e quinhentos reais.	
017	Colher material corpo: nylon, material cabo: plástico, aplicação: preparo de alimentos, comprimento: 35 mm.	Und.	25	KE HOME	R\$ 25,00	R\$ 625,00		Seiscentos e vinte e cinco reais.	



ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE
Comissão Permanente de Licitação - CPL/PMAA
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"



019	Colher de pau oval altura aproximada 34 cm.	Und.	25	STOLF	R\$ 39,10	R\$ 977,50	Novecentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos.
020	Colher de pau, madeira oval 23 a 26 cm.	Und.	25	STOLF	R\$ 12,10	R\$ 302,50	Trezentos e dois reais e cinquenta centavos.
021	Colher de sopa inox: colher de sopa em inox, para mesa.	Und.	200	KE HOME	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00	Hum mil e cem reais.
024	Conjunto com 06 (seis) de copos de vidro, liso, capacidade 280 ml, cor transparente, tipo de uso água/suco/refrigerante.	Und.	70	NADIR	R\$ 40,00	R\$ 2.800,00	Dois mil e oitocentos reais.
028	Escorredor material: plástico, aplicação: arroz ou Massa, características adicionais: tipo vasilha/tamanho médio ou grande.	Und.	100	PLASUTIL	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00	Três mil e trezentos reais.
029	Escorredor de pratos em plástico resistente tamanho grande, com capacidade para 10 pratos, no mínimo, além de divisões para copos e utensílios menores.	Und.	35	PLASUTIL	R\$ 42,00	R\$ 1.470,00	Hum mil, quatrocentos e setenta reais.
034	Espremedor fruta, material jarra plástico, capacidade jarra 500 ml, aplicação doméstica, tipo acionamento manual.	Und.	25	KE HOME	R\$ 43,10	R\$ 1.077,50	Hum mil e setenta e sete reais e cinquenta centavos.
038	Fôrma assadeira em alumínio antiaderente 33x22cm forma retangular; totalmente confeccionada em alumínio com revestimento interno antiaderente (teflon); medidas: 33 cm de comprimento x 22 cm de largura x 5,5 cm de altura. produto certificado conforme portaria inmetro	Und.	10	ASC	R\$ 66,00	R\$ 660,00	Seiscentos e sessenta reais.



ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE - RR
Comissão Permanente de Licitação - CPL/PMAA
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"



	419/2012. (dc - 3021001000291).								
042	Fruteira de chão organizador de cozinha de plástico multiuso 4. dimensões: (l) 420 x (p) 215 (a) 715 cm; garantia 03 meses.	Und.	30	PLASUTIL	R\$ 73,60	R\$ 2.208,00	Dois mil, duzentos e oito reais.		
045	Garrafa, material: plástico, capacidade: 1,5 l, aplicação: água, características adicionais: com tampa e alça.	Und.	20	PLASUTIL	R\$ 12,00	R\$ 240,00	Duzentos e quarenta reais.		
047	Garrafa térmica de pressão, em aço inox, com alça, capacidade para 1 litros. com ampola de inox.com garantia de 12 meses. embalagem com identificação do produto e marca do fabricante.	Und.	30	INVICTA	R\$ 120,10	R\$ 3.603,00	Três mil, seiscentos e três reais.		
048	Garrafa térmica aço inox 3 a 3,5 litros. corpo de aço inox, parede interna com ampola de vidro.	Und.	30	INVICTA	R\$ 272,00	R\$ 8.160,00	Oito mil, cento e sessenta reais.		
054	Paliteiro, material: plástico, formato: cilíndrico, altura: 8 cm, características adicionais: não aplicável.	Und.	30	PLASUTIL	R\$ 4,20	R\$ 126,00	Cento e vinte e seis reais.		
055	Panela pressão 10 l alumínio. panela pressão, material: alumínio reforçado, capacidade: 10 litros, material cabo: baquelite, sistema segurança: válvulas funcionamento, segurança e borracha segurança.	Und.	25	ALUMÍNIO FULGOR	R\$ 222,50	R\$ 5.562,50	Cinco mil, quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos.		
056	Panela de pressão 4,5 litros.	Und.	25	ALUMÍNIO FULGOR	R\$ 70,17	R\$ 1.754,25	Hum mil, setecentos e cinquenta e quatro reais		



ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE - RR
Comissão Permanente de Licitação - CPL/PMAA
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"



								e vinte e cinco centavos.
058	Pegador De Macarrão Em Inox 21 A 30 cm.	Und.	25	KE HOME	R\$ 29,45	R\$ 736,25		Setecentos e trinta e seis reais e vinte e cinco centavos.
059	Peneira em nylon e corpo em plástico 15 a 18 cm.	Und.	20	PLASUTIL	R\$ 10,24	R\$ 204,80		Duzentos e quatro reais e oitenta centavos.
061	Peneira Em Nylon, diâmetro: aproximadamente 23 cm, características adicionais: cabo e aro em plástico.	Und.	20	PLASUTIL	R\$ 23,00	R\$ 460,00		Quatrocentos e sessenta reais.
062	Porta guardanapo em plástico, porta guardanapo em pp (polipropileno). material com alta resistência a impactos e calor. atóxico. dimensões 5,9 x 14,2 x 10,2 comprimento.	Und.	50	PLASUTIL	R\$ 18,50	R\$ 925,00		Novecentos e vinte e cinco reais.
063	Porta talher - para acondicionamento de talheres, com tampa, 05 divisórias, na cor branca de material plástico resistente.	Und.	30	PLASUTIL	R\$ 61,16	R\$ 1.834,80		Hum mil, oitocentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos.
064	Pote de plástico c/tampa (cap. mínima 1,5lts) material transparente.	Und.	20	PLASUTIL	R\$ 19,50	R\$ 390,00		Trezentos e noventa reais.
065	Pote de plástico c/tampa (cap. mínima 2,5lts) material transparente.	Und.	40	PLASUTIL	R\$ 25,10	R\$ 1.004,00		Hum mil e quatro reais.
066	Pote de plástico c/tampa (cap. mínima 5,5lts) material transparente.	Und.	40	PLASUTIL	R\$ 29,14	R\$ 1.165,60		Hum mil, cento e sessenta e cinco reais e sessenta centavos.
067	Pote alimentos material: vidro, cor: incolor, capacidade: 250 g, características	Und.	25	NADIR	R\$ 22,86	R\$ 571,50		Quinhentos e setenta e um reais e cinquenta centavos.



ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE - RR
Comissão Permanente de Licitação - CPL/PMAA
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"



	adicionais: com tampa, transmitância: transparente.								
070	Ralador alimento, material: aço inoxidável, tipo: manual, quantidade faces: 2 a 4, aplicação: cozinha. Grande.	Und.	20	KE HOME	R\$ 46,15	R\$ 923,00	Novecentos e vinte e três reais.		
071	Sacarolhas todo em aço inox, com duas hastes para retirada e broca em aço inox para furar a rolha, revestimento da superfície da s hastes emborrachadas.	Und.	20	KE HOME	R\$ 32,67	R\$ 653,40	Seiscentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos.		
072	Saladeira c/tampa (cap. mínima 3 lts) - polipropileno de ótima resistência, pode usar na geladeira e micro ondas.	Und.	20	ELEGANCE	R\$ 19,00	R\$ 380,00	Trezentos e oitenta reais.		
073	Saladeira c/tampa (cap. mínima 5 lts) - polipropileno, pode usar na geladeira e micro ondas.	Und.	25	PLASUTIL	R\$ 23,00	R\$ 575,00	Quinhentos e setenta e cinco reais.		
074	Tábua de carne , plástico, corte multiuso com borda protetora de alimentos cozinha. Tamanho grande.	Und.	30	KE HOME	R\$ 87,50	R\$ 2.625,00	Dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais.		
077	Toalha plástica para utilização em mesas.	Und.	60	PRIME TEXTIL	R\$ 18,50	R\$ 1.110,00	Hum mil, cento e dez reais.		
078	Toalha de mesa tecido tergal 81% poliéster e 19% viscose, formato retangular, comprimento 2,20 m x largura 1,50 m, costura dupla, cor a definir no momento da aquisição.	Und.	10	MAGIC	R\$ 54,62	R\$ 546,20	Quinhentos e quarenta e seis reais e vinte centavos.		
082	Travessa material: vidro refratário, aplicação: servir alimentos, tamanho: 404x249x70 mm, formato: retangular.	Und.	10	NADIR	R\$ 85,70	R\$ 857,00	Oitocentos e cinquenta e sete reais.		
Valor total						R\$ 108.656,80	Cento e oito mil,		



ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE - RR
Comissão Permanente de Licitação - CPL/PMAA
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"



		seiscentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos.
Valor total de todos os Itens	R\$ 218.331,15	Duzentos e dezoito mil, trezentos e trinta e um reais e quinze centavos.

Tendo em vista que a mesma ofereceu preço abaixo do estimado processual, encaminho o presente processo para a Comissão permanente de licitação - CPL para confecção e publicação da Ata de Registro de Preços.

Alto Alegre - RR, 27 de abril de 2022.



PEDRO HENRIQUE WANDERLEY MACHADO
Prefeito Municipal